
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N um . 

286 

294 

297 

290 

292 

284 

281 

282 

283 

291 

298 

293 

299 

301 

300 

289 

285 

288 

302 

287 

296 

260 

303 

295 

309 

304 

305 

307 

308 

310 

306 

Nome 

FORLEO ANTONIO 

ARCOBELLI MIRKO 

LAMARRA ANTONIO 

ARIGLIANO FRANCESCO 

S C A R C E L L O  L O R E N Z O  E M A N U E L E  

D`ORIO CARLO 

ARCURI WILLIAM 

TROVE' ANDREA 

COSCIA ANGELO ALBERTO 

MONTESANO FRANCESCO 

CIARDIELLO NUNZIO 

MERCURI GIOVANNI 

CALDAROLA GABRIELE 

PORTONE THOMAS 

BRUNO GIORGIO 

PRUDENTE GIUSEPPE 

CASTELLANO VINCENZO 

DI TURSI GIANDONATO 

CASTO FLAVIO 

CALDAROLA GIANFRANCO 

MAURO NICOLA ANTONIO 

MINERVINI VINCENZO 

CAGGIULA PIETRO 

RINALDI JOSEPH 

CAGGIULA TOMMASO 

NOLE' LUIGI 

MASSA MARCELLO 

CAPUTO RYAN 

POSO DAVIDE 

STAMERRA NICCOLï¿½ 

TROVÃ¨ DANYEL 

Marca 

Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
GASGAS 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Yamaha 
Sherco 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Classe 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

MEA 

SPU 

MEA 

M85 

MEA 

SPU 

SPU 

SPU 

M85 

SPU 

SPU 

SPU 

M85 

SPU 

M65 

M85 

M85 

M85 

M65 

M65 

M85 

T e m p o  M ig li o r e  C o m p le s s iv o  

3:28.976 

3:30.150 

3:34.088 

3:35.856 

3:39.431 

3:40.695 

3:41.529 

3:41.709 

3:44.957 

3:45.162 

3:48.504 

3:48.662 

3:50.261 

3:50.617 

3:54.418 

3:54.630 

3:54.823 

3:57.752 

3:58.151 

3:58.210 

3:59.151 

4:01.229 

4:01.427 

4:03.572 

4:13.936 

4:18.735 

4:21.533 

4:29.888 

4:41.699 

4:47.235 

4:51.309 

Diff 

1.174 
5.112 
6.880 

10.455 
11.719 
12.553 
12.733 
15.981 
16.186 
19.528 
19.686 
21.285 
21.641 
25.442 
25.654 
25.847 
28.776 
29.175 
29.234 
30.175 
32.253 
32.451 
34.596 
44.960 
49.759 
52.557 

1:00.912 
1:12.723 
1:18.259 
1:22.333 

Motoclub/Team 

San Pietro 
San Pietro 
S a la n d r a  A d v e n t u r e  E n d u r o  
San Pietro 
SILA OFF ROAD 
Gruppo M atto Lucano 
SILA OFF ROAD 
E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
Gruppo M atto Lucano 
AMT 
Moto S.P.S. 
Endurorito 
Castel Del Monte 
S.A.C.E. 
S.A.C.E. 
Gruppo M atto Lucano 
Salandra 
Gruppo M atto Lucano 
Nitro 
Castel Del Monte 
Gruppo M atto Lucano 
Castel Del Monte 
S.A.C.E. 
Gruppo M atto Lucano 
S.A.C.E. 
MC IVAN DI BELLO 
Sa le nto  -  M a rta no  A SD  
Sbiellati Lucani 
STAYOFFROAD ASD 
E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG/CAL/CAM 

Minienduro / Sprint 

PS1 

Salandra (MT) 3,000 km 

Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG+CAL+CAM - Salandra (MT)

 MC Salandra Enduro Adventure


